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Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 
yhteensä 40 julkisrahoitteista projektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. 
ajalta olivat noin 0,52 M€. Uusia projekteja käynnistyi tammi-maaliskuussa 6 kpl. 
ja päättyneitä oli 2 kpl. Uusia hankehakemuksia lähetettiin rahoittajien 
käsittelyyn 14 kpl.  Projektitoiminnan volyymi oli euroina mitaten hieman 
edellisvuotta korkeammalla tasolla. Vuonna 2024 toteutuma oli tässä vaiheessa 
n. 0,45 M€. Näyttäisi siltä, että edellisvuoden hienoinen lasku projektitoiminnan 
osalta jäi väliaikaiseksi. Käynnissä olevissa hankkeissa on hyvin jäljellä resursseja 
kuluvalle vuodelle. Lisäksi uusia hankkeita on käynnistymässä jo huhtikuussa ja 
rahoittajien käsittelyssä on yli 20 hankehakemusta. 
 
Oppimisympäristöjen kehittäminen oli alkuvuodesta suurin painopisteistä, ja 
siihen kohdistui n. 24,2% toteutuneista kustannuksista. ESR-rahoituksen osuus 
rahoituskanavista oli suurin (23,2%). Kpedun omarahoitusosuudet olivat 
alkuvuonna n. 12,0 % kokonaiskustannuksista, mikä on hieman korkeampi 
edellisvuosiin verrattuna. Tämä johtuu investointihankkeiden osuuden kasvusta – 
niissä omarahoitusosuudet ovat muita hieman korkeampia.  
 
Älykäs ja kestävä asuminen –hanke (EAKR/KP-liitto) oli raportointikauden suurin 
toteutuneiden kustannusten osalta (n. 83 tuhatta euroa). Ota haltuun –hanke 
(ESR/KSELY) on kokonaisbudjetiltaan suurin käynnistyneistä hankkeista (n. 
0,47M€). Hankkeessa tuetaan opiskelijoita, joilla on neuropsykiatrisiin häiriöihin 
ja mielenterveysongelmiin liittyviä vaikeuksia, jotka vaikeuttavat opintojen 
suorittamista.  
 
Projektitoiminnan alkuvuoden osalta keskeistä oli uusien hankkeiden 
käynnistäminen ja uusien hankehakemusten valmistelu ja ideointi. EU:n 
ohjelmakausi 2021-27 alkaa kääntymään loppusuoralle ja viimeisiä useamman 
vuoden hankkeita on mahdollista vielä valmistella.  
 
Projektiraportti 1-3/2025 on oheisaineistona. 
 

Päätösehdotus Merkitään projektiraportti 1-3/2025 tiedoksi ja saatetaan se yhtymähallituksen 
käsittelyyn.  

 
Päätös Merkittiin projektiraportti 1-3/2025 tiedoksi ja päätettiin saattaa se 

yhtymähallituksen käsittelyyn. 
 
   
 
Yhteistoimintaelin 22.05.2025    
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Projektiraportti 1-3/2025 on esityslistan liitteenä.  
 
Päätösehdotus YT-ryhmä merkitsee projektiraportin 1-3/2025 tiedoksi.   
 
Päätös    
 
   


